муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного

вида № 3 села Коноково  муниципального образования Успенский район

352464 Краснодарский край, Успенский район, село Коноково,ул.Ленина 42

                                    ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                 № 62

Об организации питания и выполнения натуральных норм в

МАДОУ детском саду  №3  села Коноково

           На основании Устава МАДОУ детского сада №3 села Коноково, в  целях

соблюдения санитарного законодательства, организации качественного питания

воспитанников  МАДОУ детского сада №3 села Коноково  п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать  четырёх разовое питание воспитанников  с  усиленным

полдником  в  соответствии с 10,5 часовым пребыванием  детей в МАДОУ.
2. Утвердить график закладки продуктов:

 7.00-мясо,куры

7,30-масло в кашу,сахар для завтрака

9,00-10,00 продукты в первое блюдо

10,30-масло во второе блюдо.сахар в третье блюдо

13,00- продукты для полдника

Назначить ответственным по закладке продуктов  в котел старшую медсестру

З.П.Пенькову (отчет о проделанной работе производить 5-го числа каждого месяца

заведующей).

3. Утвердить график приема пищи:

- завтрак ( по возрастной группе) – 8.00-8.35

- второй завтрак– 10.00

- обед ( по возрастной группе) – 11.40- 12.15

- полдник ( по возрастной группе) – 15.00- 15.35

4. Строго по графику выделять продукты на каждую группу ( ответственные:  повар

К.В.Дробинюк, поварМартаненко Л.В , повар Гельдыева Т.А, старшая медсестра

З.П.Пенькова ).

5. Осуществлять правильную раздачу пищи по нормам в группе и правильное

кормление.

(ответственные:помощники воспитателя, воспитатели).

6. Поварам, старшей мед.сестре  присутствовать при раздаче пищи один раз в неделю.

       5.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.